2014 年 3 月吉日

出展のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、早速ですが、本年もセミコン・China2014 が、開催されます。

中国代理店である USHIO SHANGHAI 殿のブースにて実機の展示を行います。

お近くにお寄りの際は、ぜひお立ち寄りください。

敬具

記

会    期：

3月18日
3月19日
3月20日

10:00-17:00
10:00-17:00
10:00-12:00

USHIO ブース： Hall N2 LED Pavilion 2145
実 機 展 示 ：

パネル展示：

● スピンコーター

● 現像装置

● エッチング装置

以上

・１４年３／１８（火)～２０日（木)開催

・ブース： Hall ＮＮＮＮ2 LED Pavilion  2145

ＬＥＤパビリオンの目貫き
通り沿いに６コマ出展して
おります。

■セミコンチャイナ USHIO SHANGHAI  ブース

	SEMI China　日本向け案内状2014.pdf
	SEMICON CHINA 2014 USHIO BOOTH.pdf